
 

 

PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: l/2-4001/3/2012 
Split, 13. studenoga 2012. godine 
 
 
 

Na temelju članka 101. Zakona o javnoj nabavi („NN'“ br. 90/2011)  
direktor Plovput d.o.o. Split  donosi 

 
 

ODLUKU O PONIŠTENJU   
 
 
 

1. Podaci o javnom naručitelju:   PLOVPUT d.o.o. 
      Obala Lazareta 1 

         21000 Split 
      OIB: 14480721492 
 
2. Predmet nabave:     NAJAM OSOBNOG AUTOMOBILA   
      PUTEM OPERATIVNOG LEASINGA  
      S OSTATKOM VRIJEDNOSTI 
 
3. Razlog poništenja: Javni naručitelj obvezan je nakon isteka roka za dostavu ponude 
poništiti postupak javne nabave ako nakon isključenja ponuditelja i/ili odbijanja ponuda ne 
preostaje nijedna valjana ponuda sukladno čl.100. st.4. toč.4 Zakona o javnoj nabavi „NN“ 
br. 90/2011. 
 
4. Rok u kojem će se pokrenuti novi postupak: Nakon isteka roka mirovanja 
 
5. Rok mirovanja: Rok mirovanja iznosi 10 dana od dostave odluke o poništenju svakom 
ponuditelju. Početak roka mirovanja računa se od provoga sljedećeg dana nakon dana dostave 
odluke o poništenju, sukladno čl.101. st.7. Zakona o javnoj nabavi „NN“ br. 90/2011. 
 
6. Uputa o pravnom lijeku:      
Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka sukladno čl.142. Zakona o javnoj nabavi 
„NN“ br. 90/2011. 
 
7. Datum donošenja odluke: 13.11.2012. 
 
8. Odgovorna osoba javnog naručitelja:                            DIREKTOR:  

        Darko Meštrović, dipl.ing.                  

             

                 _________________________ 

 
 
 



 

 2

Privitak: 
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. 1/2-4001/2/2012 od 13.11.2012. godine 
 
 
 
 
Dostaviti preporučenom pošiljkom ili telefaksom:  
1. VB LEASING d.o.o. Horvatova 82 10010 Zagreb; 01 2484100 
 


